hic qui dicitur maseo a ston
ubi pmo ponit exodus ordinate
p gradibus Secundo addit saus
mibne expediens ibi dicitur mo
yses qd pboit casus impedias
x cao **¶** In pmo pnd q ad ele
uaco mibis que erat signu mo
amis tribus iuda ad aduictu
mouerat astra erat eni tbus
fior & bellio fior is pponelat
ad resistend fortie si da rerept
aduictu & pater hnd vsp ibi de
postu qd tabnaaculu statim p
en post eleuaco mibis filij
aaron mibant tabnaaculu in
uoluebant illa que erant mib
& disponebant onca quibus ex
sus qd omnia & merarite depo
nebant tabnaaculu & abiu per
cauto & dispositio omibus ori
puebant pte post exatid inde
ad duabus tibus sibi aduictis
pfectiq pte filij ruben ptaaa
es sequelat qd omnia & me
raritas pfectiq caatic quia
ptabant astra testimonij
& alia que erant mib tabnaac
lum que erant pio. ides erant
in medio totius exatib isol
tamqua in loco tuori ut po
ssent defendi si oet maa ante
ruis & posterius Tam diu
tabnaaculu ptabat donec ve
niront ad exatib lotu h
hebreo h **¶** Et eleuabat
tabnaaculu vsp ad aduentu
ipoz & rest ad qd omnia et
meraritas qui padebant pta
tes tabnaaculu id q mib ipoz
& caaticas erat tribus ruben
ad sibi aduictu et ides qudo
veniebant caatic p tantes
vasa sancta mueniebant

tabnaaculu erectu & illuc
introducebant ea que pta
bant quibus egripio filij
aaron tabnaaculu & amone
bant epimenta & ponebat
astra mibim in latib suis
nomis castroz omi p facti
sue filij dan in hebreo
h **¶** Et mouit vexillum a
tris dan qd gans omibus
astra quia ista aces erant
ultima pte qd p padebant
ad quid padebant in via ist
tueniebant & ides ad eos
conueniebant alij tibus
ad reuand pda dicitur
moysi abab hic agit de po
actate expediens in lona
quia filij isrl habant ma
de p dicitur ouq notiaa he
bat ipe abab & dicitur qui
q filius fuit reu & ides
hic cognatus moysi & a suis
quia fuit eius sororius
Sa. Et dicitur alij dicitur que
fuit reu vni et vni vna
& abab pait dan fuit ex
20 cao vni et in hebreo h
saca suo vbi h placu mo
he cognato suo hic dicitur
dux difficultas pmae que
iste abab dicitur hic filius ra
guel ad bi raguel pte idem
q vno in illam opinionem
qua Secuty sum exo. & dicitur
ad he q p reu vocabit e
ca raguel pait et ipoz
fuit accidit qd filius pmo
ganit h nome pait vni
h dicitur de iohne bay. q no
cabunt nome pait qui ja
chariam. **¶** Secuta dicitur quia

de ipso ierbo d. c. xviii
 q post qua fuit ad moysi
 dicitur ab ipse in terra sua ad q
 dicit q sicut dictu fuit ibid
 idem ierbo videns mirabi-
 lia que dno fecit in p. is-
 rahel. relicta gentilitate d.
 usus fuit ad iudaiismu & ad
 p. moysi qm sul & consp. it
 in cu filijs isrl. p. tunc tunc
 fuit ad terram sua que non
 multu distabat a monte sy-
 nay ut dictu fuit ibid ut
 sic domo sua disposita addu-
 cet p. familia sua et
 q hic d. de moysi p. abus
 ad ipm factu fuit ad tpe quo
 cori sus fuit ad iudaiismu de
 quo tpe tractu e. exo. xviii
 ad dictu in reu. ad dispo-
 sitione domus sue fuit post le-
 gem datum & ad reu. sum
 p. de monte synay & tunc
 de q possit se conuenienter
 disponi ad reddend ad filijs
 isrl. p. noli inquit ubi de-
 linque. ex quo tu es quis
 ab alio veri dei. Tu aut
 nos in quibus laos p. des-
 tum castra pone debent
 qua manserit p. des. tum
 illud q p. ex h. q. m. b. i. s. s.
 p. p. o. n. e. s. d. i. n. s. m. t. r. a. u. i. t.
 g. g. e. m. a. d. m. i. t. e. r. a. d. e. s. t. u. t. h. e.
 e. x. o. i. i. i. o. h. o. c. v. i. d. e. q. d. i. a.
 p. d. i. c. t. q. u. i. a. d. e. m. a. n. d. a. t. o. d. n. i.
 h. a. b. e. a. n. t. p. o. n. e. c. a. s. t. r. a. a. d. i. n. d. i.
 c. i. u. m. m. i. b. i. s. e. t. i. p. i. n. m. i. l. l. o. i. n. d. i.
 g. e. b. a. t. i. u. d. i. c. o. h. o. m. i. n. u. m. q. u. a. n. d. o.
 a. d. h. o. c. a. d. q. d. n. t. a. q. u. i. q. l. i. c. e. t.
 h. e. r. e. n. t. p. o. n. e. c. a. s. t. r. a. u. b. i. m. i. b. e. s.
 s. t. a. b. t. t. a. m. e. p. o. t. e. r. a. n. t. p. o. n. e.
 a. d. p. t. e. m. m. i. b. i. s. p. o. s. t. e. r. o. r. e. m.
 u. t. a. n. t. i. o. r. e. m. d. e. x. t. e. r. u. m. u. t. s. u. i.